Edineț 253 1380 1633 1349 83% 1075 284 3 3 1 98% 4%

Ocniţa 112 697 809 705 87% 588 104 2 0 2 101% 2%

11. Hîncești 1441 3349 4790 3288 69% 2751 1502 104 37 31 98% 3%

Hînceşti 656 1808 2464 1975 80% 1715 489 13 9 13 109% 3%

Ialoveni 785 1541 2326 1313 56% 1036 1013 91 28 18 85% 3%

12. Orhei 1165 5100 6265 4925 79% 4262 1340 63 15 16 97% 2%

Orhei 596 2660 3256 2613 80% 2189 643 33 13 10 98% 3%

Rezina 243 1087 1330 1060 80% 955 270 7 0 2 98% 1%

90

Teleneşti 187 813 1000 736 74% 651 264 11 0 2 91% 2%

Șoldănești 139 540 679 516 76% 467 163 12 2 2 96% 2%

13. Soroca 720 2924 3644 2518 69% 2054 1126 32 11 15 86% 4%